
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
10.06.2011                г .  Ставрополь                     № 1607 
 
 
О внесении изменения в постановление главы города Ставрополя                         
от 17.08.2007 № 2452 «О подготовке и утверждении градостроительных 
планов земельных участков» 

 
 
В связи с изменением штатного расписания комитета 

градостроительства администрации города Ставрополя 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести  в  постановление  главы  города  Ставрополя  от  17.08.2007 

№ 2452 «О подготовке и утверждении градостроительных планов земельных 
участков» следующее изменение:  

в пункте 2 слова «начальника управления архитектуры администрации 
города Ставрополя – главного архитектора города Ставрополя» заменить 
словами «руководителя управления архитектуры комитета 
градостроительства администрации города Ставрополя – главного 
архитектора города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 
Ставрополя в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя Зайцева А.В. 
 
 
 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           И.А. Бестужий 

 
 

 
 
 


